

# **Tobias Røder ApS**

**Ben Websters Vej 106 1 th., 2450 København SV**

**CVR-nr. 31 29 94 62**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

---

**Tobias Albin Røder**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tobias Røder ApS  
Ben Websters Vej 106 1 th.  
2450 København SV

CVR-nr.: 31 29 94 62  
Stiftet: 10. marts 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Tobias Albin Røder

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af visuel kommunikation og dermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 934 t.kr. mod 851 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 119 t.kr. mod 177 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Egne kapitalandele**

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 62,5 stk. a 1.000 kr., hvilket svarer til 50 % af virksomhedskapitalen.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>934.432</b>	<b>851</b>
1 Personaleomkostninger	-752.192	-652
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.640	-16
<b>Driftsresultat</b>	<b>158.600</b>	<b>183</b>
Andre finansielle indtægter	456	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.890	-4
<b>Resultat før skat</b>	<b>156.166</b>	<b>179</b>
Skat af årets resultat	-37.237	-2
<b>Årets resultat</b>	<b>118.929</b>	<b>177</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	118.929	177
<b>Disponeret i alt</b>	<b>118.929</b>	<b>177</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.643	48
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>23.643</u>	<u>48</u>
Andre tilgodehavender	24.000	24
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>24</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>47.643</u></b>	<b><u>72</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.938	84
Udskudte skatteaktiver	2.060	0
Tilgodehavender i alt	<u>77.998</u>	<u>84</u>
Likvide beholdninger	426.821	229
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>504.819</u></b>	<b><u>313</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>552.462</u></b>	<b><u>385</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	216.583	97
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>341.583</u></b>	<b><u>222</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	1
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.172	34
Selskabsskat	40.018	32
Anden gæld	169.689	96
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	210.879	162
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>210.879</u></b>	<b><u>162</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>552.462</u></b>	<b><u>385</u></b>

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	749.289	650
Andre omkostninger til social sikring	2.903	2
	<u>752.192</u>	<u>652</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>